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Maston H20! vatten-baserad sprayfirg
Datum 19.12.2012 Tidigare datum 15.11.2012

AVSNITT 1. NAMNET PA AMNET/BLANDNINGEN OCH BOLAGET/FORETAGET

1.1 Produktbeteckning
1.1.1 Handelsnamn
Maston H20! vatten-baserad sprayfarg

1.1.2 Produktkod

130-
1.2 Relevanta identifierade anvdandningar av dmnet eller blandningen och anviéindningar som det
avrads fran
1.2.1 Rekommendation betriffande anvindning
Sprayférg.
1.3 Narmare upplysningar om den som tillhandahdller sikerhetsdatablad
1.3.1 Leverantor
Maston Oy
Gatuadress Teollisuustie 10
Postnummer och postkontor 02880 VEIKKOLA
FINLAND
Box Teollisuustie 10
Postnummer och postkontor 02880 VEIKKOLA
FINLAND
Telefon +358 20 7188 580
Telefax +358 20 7188 599
Email maston@maston.fi
1.4 Telefonnummer for nidsituationer
14.1 Telefonummer, namn och adress
Myrkytystietokeskus (Giftinformationcentralen) PL 340, 00029 HUS, FINLAND, +358-(0)9-471977
(09) 471977 (24h/vrk)

AVSNITT 2. FARLIGA EGENSKAPER

2.1 Klassificering av amnet eller blandningen
2.2 Maérkningsuppgifter
1272/2008 (CLP)
Skyddsangivelser
P102 Forvaras odtkomligt fér barn,
P210 Far inte utsattas for vérme/gnistor/oppen |ga/heta ytor. - Rékning férbjuden.
P211 Spreja inte dver ppen ldga eller andra anténdningskatior.
P251 Tryckbehallare: Far inte punkteras eller brénnas, géller dven témd behéllare.
P260 Inandas inte damm/r&k/gaser/dimma/angor/sprej.
P410+P412 Skyddas fran solljus. Far inte utséttas for temperaturer éver 50 °C/ 122 °F.
2.3 Andra faror

48 viktprocent av innehdllet &r brandfarligt.

AVSNITT 3. SAMMANSATTNING/INFORMATION OM BESTANDSDELAR

Farliga komponenter

CAS/EG och EINECS Amnets kemiska namn Koncentratio Klassificering
reg.nummer n

67-64-1 200-662-2 aceton 1-3% F; R11; Xi; R36; R66; R67

;Flam. Liq. 2, H225; Eye Irrit.
2, H319; STOT SE 3, H336
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123-86-4 204-658-1 butylacetat <1% R10; R66; R67;
Flam. Liq. 3, H226; STOT SE
3, H336
78-92-2 201-158-5[1] 2-butanol [1]; (S)-butan-2-0l <3% R10; Xi; R36/37; R67;
[(2]); (R)-butan-2-ol [3]; (+-) Flam. Lig. 3, H226; Eye Irrit.
butan-2-ol [4) 2, H319; STOT SE 3, H335;
STOT SE 3, H336
115-10-6 204-065-8 dimetyleter <50% F+; R12;
Flam, Gas 1, H220; Press.
Gas
33 Annan information

'\VSNITT 4. ATGARDER VID FORSTA HJALPEN

4.1 Beskrivning av dtgdrder vid forsta hjdlpen

4.1.2 Inandning
Flytta personen till frisk luft. Om tecken/symptom bestar, sok lakarvard,

4.1.3 Hudkontakt
Ingen hudirritation

4.1.4 Stink i 6gon )
P305 + P351 + P338 - VID OGONKONTAKT: Skdlj forsiktigt med vatten i flera minuter. Ta av ev
kontaktlinser om det ar I&tt att gora, Fortsatt att skolja.

4.1.5 Fortaring
Drick mycket vatten. Fiytta ut i friska luften. Kontakta lakare,

4.2 De viktigaste symptomen och effekterna, badde akuta och fordrojda
4.3 Angivande av omedelbar medicinsk behandling och sdrskild behandling som eventuelit krdvs
Produktetiketten,

AVSNITT 5. BRANDBEKAMPNINGSATGARDER

5.1 Sliackmedel
5.1.1 Lampliga slickmedel
Koldioxid (CO2) ,pulver, Vatten
Brandsldckningsmedel - stora brénder :Vatten , Alkcholbesténdigt skum

».1.2 Brandsldackningsmedel som av séikerhetsskil inte fr anvindas
5.2 Sarskilda faror som dmnet eller blandningen kan medfora
5.3 R&d till brandbekimpningspersonal

54 Séarskilda atgdrder

AVSNITT 6. ATGARDER VID OAVSIKTLIGA UTSLAPP

6.1 Personliga skyddsdtgarder, skyddsutrustning och dtgérder vid nédsituationer
Forhindra abehériga personer att betréda omradet. Anvénd personlig skyddsutrustning.
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6.2 Miljoskyddsatgérder
Slapp inte ut i avlopp, vattendrag eller mark.
6.3 Metoder och material for inneslutning och sanering
Sékerstéll god ventilation
6.4 Hanvisning till andra avsnitt

AVSNITT 7. HANTERING OCH LAGRING

7.1 Forsiktighetsmatt for sdker hantering
Sakerstdll god ventilation Forvaras atskilt frén antdndningskillor - Rokning forbjuden.
7.2 Forhdllanden for sdker lagring, inklusive eventuell oférenlighet

Forvara pd torr, sval, val ventilerad plats. Tryckbehdllare. Fér inte forvaras i solljus eller i temperaturer dver
50 °C. Fér inte punkteras eller brénnas ens tom.

7.3 Specifik slutanvindning

'\VSNITT 8. BEGRANSNING AV EXPONERINGEN/PERSONLIGT SKYDD

8.1 Kontrollparametrar
8.1.1 Troskelvdrden
aceton 500 ppm (8 h) 630 ppm (15 min)
1200 mg/m3 (8 h) 1500 mg/m3 (15 min)
butylacetat 150 ppm (8 h) 200 ppm (15 min)
720 mg/m3 (8 h) 960 mg/m?3 (15 min)
dimetyleter 1000 ppm (8 h) 2000 mg/m3 (8 h)
8.1.2 Annan information om grinsvirden
8.1.3 Gransvirden i andra lander
8.1.4 DNEL
1.5 PNEC
8.2 Begrinsning av exponeringen

8.2.1 Lampliga tekniska kontrolldtgirder

8.2.2 Individuella skyddsatgérder
8.2.2.1  Andningsskydd

8.2.2.2 Handskydd
Skyddshandskar

8.2.23  Ogonskydd/ansiktsskydd
Glastigon

8.2.24 Hudskydd

8.2.3 Begrdnsning av miljoexponeringen
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!LAVSNITT 9. FYSIKALISKA OCH KEMISKA EGENSKAPER

9.1
9.1.1

9.1.2
9.1.4
9.1.6
9.1.7
9.1.8

9.1.10
9.1.10.1

".1.10.2
9.1.11
9.1.12
9.1.13

~1.14
9.1.14.1

9.1.14.2

9.1.15
9.1.18
9.1.20
9.2

Utseende
Aerosol , fargad vatska

Lukt karakteristisk
pH-vérde -

Initial kokpunkt och kokpunktsintervall
Flampunkt -
Avdunstningshastighet -

Explosiva egenskaper
Nedre explosionsgrins 3.0 vol. %

Ovre explosionsgriins 18.6 vol. %
Angtryck 5200 hPa
Angdensitet -

Relativ densitet 0.88 g/cm3

Loslighet
Vattenloslighet Loslig i vatten,

Fettloslighet (losningsmedel - olja,
specificerad)

Fordelningskoefficient: n-oktanol/vatten
Viskositet -
Oxiderande egenskaper -
Annan information

-

AVSNITT 10. STABILITET OCH REAKTIVITET

10.1
0.2
10.3
10.4

0.5

10.6

Reaktivitet

Kemisk stabilitet

Risken for farliga reaktioner
Férhdllanden som ska undvikas

Oforenliga material

Farliga s6nderdelningsprodukter

AVSNITT 11. TOXIKOLOGISK INFORMATION

11.1
11.1.1

11.1.2

11.1.3

Information om de toxikologiska effekterna
Akut toxicitet

Irritation och fritning

Allergiframkallande egenskaper
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11.1.4 Subakut, subkronisk och l3ngvarig toxicitet
11.1.5 Specifik organtoxicitet — enstaka exponering

11.1.8 Ytterligare information om akut toxicitet

AVSNITT 12. EKOLOGISK INFORMATION

12.1 Toxicitet
12.1.1 Akvatisk toxicitet

12.1.2 Toxicitet fér andra organismer

12,2 Persistens och nedbrytbarhet
12.2.1 Bionedbrytning

2.2.2 Kemisk nedbrytning

12.3 Bioackumuleringsféormaga

124 ;lﬁrligheten ijord

125 ;!esultat av PBT- och vPvB-bedémningen
12.6 Andra skadliga effekter

nagot Skadligt for vattenlevande organismer. Fdrsok att forhindra att materialet kommer ut i aviopp och

vattendrag.

AVSNITT 13. AVFALLSHANTERING

13.1 Avfallshehandlingsmetoder
Avfallshantera enligt lokala fGreskrifter.
13.2 Avfall fran dverskott/oanvinda produkter

"\VSNITT 14. TRANSPORTINFORMATION
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16.6 Utbildningsrad

16.7 Rekommenderade begridnsningar

Landtransport Sjotransport
ADR/RID IMDG/IMO
14.1 UN-nummer 1950 1950
14.2 Officiell 1950 AEROSOLS Vesiohenteinen aerosolimaali
transportbendmning
14.3 Faroklass for 2,5°F 2.1
transport
144 5 <
Forpackningsgrupp
14.5 Miljofaror i
Annan information LQ F-D, S-U
146 Sarskilda forsiktighetsdtgérder
4.7 Bulktransport enligt bilaga II till MARPOL 73/78 och IBC-koden
AVSNITT 15. GALLANDE FORESKRIFTER
15.1 Foreskrifter/lagstiftning om &mnet eller blandningen nér det giller sakerhet, hilsa och miljé
15.2 Kemikaliesdkerhetsbedomning
AVSNITT 16. ANNAN INFORMATION
16.1 Tilldgg, Borttag, Omarbetad
16.3 Hénvisningar till viktig litteratur och datakillor
16.5 En forteckning dver relevanta R-fraser, faroangivelser, skyddsfraser och skyddsangivelser
R10 Brandfarligt.
R11 Mycket brandfarligt.
R12 Extremt brandfarligt.
R36 Irriterar Ggonen.
R36/37 Irriterar dgonen ach andningsorganen.
R66 Upprepad kontakt kan ge torr hud eller hudsprickor,
R67 Angor kan gbra att man blir ddsig och omtécknad.
H220 Extremt brandfarlig gas.
H225 Mycket brandfarlig vitska och 8nga.
H226 Brandfarlig vétska och dnga.
H319 Orsakar allvarlig Ggonirritation.
H335 Kan orsaka irritation | luftvégarna,
H336 Kan gbra att man blir dasig eller omtécknad.




SAKERHETSDATABLAD
Maston H20! vatten-baserad sprayfirg

Sida 7/7

Datum 19.12.2012 Tidigare datum 15,11,2012
16.8 Ytterligare information tillgénglig fran:
Datum 19.12.2012

Underskrift Maston Oy



